11.632 7.113,00 710.000.000 852.000.000 88.556.850 

Sonuç olarak; 

Nevşehir İli, Avanos İlçesi, Yeni Mahallesi dahilinde yer alan, 142 Ada 9 ve 34 Parsel, 136 Ada 1 Parsel 
ve 134 Ada 41 parselde kayıtlı taşınmazların toplam mevcut durum pazar değeri K.D.V. Hariç 
755.000.000.-TL (Yediyüzellibeşmilyon TürkLirası), toplam yasal durum değeri K.D.V. Hariç 
710.000.000.-TL (Yediyüzonmilyon TürkLirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir.    

Gayrimenkul Değerleme 
Uzmanı 

Denetmen - Gayrimenkul Değerleme 
Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  
Uzmanı 

9. RAPOR EKLERİ 
9.1. Değerleme Konusu Gayrimenkulün Daha Önceki Tarihlerde Yapılan Son Üç